令和７年４月真菌医学研究センター教員会議議事録

１．日 時 令和７年４月１７日（木）～令和７年４月２２日（火）

２．会議方法 メール審議

３．出席者 笹川センター長

米山、石和田、渡邉 各教授

西城、後藤、知花、高橋、矢口 各准教授

  伊藤事務部長

４．前回議事録について

令和７年３月真菌医学研究センター教員会議議事録について確認された。

５．審議事項

（１）客員教授の称号付与について

 １名の客員教授の称号付与について、審議の結果承認された。

（２）その他

 なし

６．今後の予定

・次回教員会議

令和７年５月２７日（火）１３時３０分～開催予定